
sMLoUvAč .z8-2or9
o pronájmu těloýchovné ho zaÍ izeni

Smluvní  strany:

r. Fakultní  základní  š kola, Praha Q _ Horní  Poč ernice, Chodovická 2250
se sí dlem 193 oo Praha g _ Horní  Poč ernice, Chodovická zz5o
IČ  + g6 25 1g5
zastoupená ředitelem š koly PhDr. Pavlem Wi]dem

(dále j  en pronají rnatel)
a

z. GYMNÁZIUM
se sí dlem 193 oo Praha 9 _ Horní  Poč ernice, Chodovická zz5o
IČ o + ggzrrBs
zastoupené  ředitelkou š koly Mgr. Ztzanou Suchomelovou

(dále jen nájemce)

tuto------- : :1: l: : : :
Smlouvu o pronájmu tělowýchormé ho zaÍ izeniz

(dále jen smlouva)

Č t. r.
Úvodní  ustanovení

Smluvní  stany se dohodly na uzavření  té to smlour,y o doč asné m nájmu _ už í vání
vnitřní ch prostor š koly a l,enkovní ho sportor,ní ho areálu za ú č e]em Úuky tělesné

ýchory, ato za podmí nek upravených touto sm]ouvou.

Č t. rr.
Předmět smlouly

Pronají matel prohlaš uje, ž e má svěřenou do sprár,y budor,u č p. zz5o v Praze _ Horní ch
Poč ernicí ch, ulice Chodovická, vč etně vnitřní ho r.ybavení  a zaÍ izeni budor,y š koly.

Předmětem té to smlour.y je pronájem velké  tělocvič ny, malé  tělocvič ny a gymnastické ho
sálu a souvisejí cí ch prostor, zejmé na š aten, sociáIní ho zaÍ í zeni a chodeb.

Č t. rrr.
Cena a způ sob platby

a) Cena za přenechání  předmětu nájmu nájemci byla smluvní mi stranami stanovena
dohodou a č iní  3oo,- Kč , resp. zzo- Kč , resp. 13o'- Kč  za r hodinu v souladu s

pří lohami č . r a č . z, které  jsou nedí lnou souč ástí  té to smloury.



b) Nájemce se zavazuje dohodnutou cequ v celkové  oyš i 77.483,- Kč

(sedmdesátsedmtisiJJť řistaosmdesáttři korun č eských) zaplatit na základě

ř'iá'""o u .rájem"i joruč ené  faktury pronají matelem. Platba bude provedena

vk]adem t 'oto,rosii nebo bankovnim převodem na ú č et š koly č
oz44oz83og/  osoó. v pří pad é , 

-ž 9''č ástka 
ňebude připsána na ú č et š koly

; ; il 
"pi't 'o"ti, 

neb]udě na dalš í  období  smlouva uzavřena.

Č t. rv.
Doba Platnosti smlourY

Tato smlouva se uzaú rá na do6u urč itou od g. záÍ i zor9 do zo. prosince 2019.

Před stanoveným termí nem lze tuto smlouvu ukonč it dohodou smlur''rrí ch Stran,

anebo její  výpovědí  kteroukoli ze smluvní ch stran, a to i bez uvedení  dů vodů '

Vjpovědní  1hů ta č t"i j ;J;  měsí c a poč í ná běž et od doruč ení  r'ypovědi druhé

smlurmí  straně.

Pronají matel mů ž e tuto smlour,u ukonč it okamž itě, pokud nájemce způ sobí  na

předmětu nájmu ú myslně nějakou š kodu'

č t. v.
Práva a povinnosti smlurryrí ch stran

Nájemce Se ,urru'";L--ú ci"- tž ivání  neby't9ýcl.r prostor dle té to smlouly

dodrž ovat vnitřní  í i"aň'ý pronají matele, se kt-erýml byl seznámen' Podpisem

té to smlouoy rt* rí p ; j; '-; ", Že"byl s vnitřní mi předpisy š koly n19n1ií matelem

seznámen. Naj"-.J-'ú '- poápis"m dále stvrz"j", ?ó v prostorách š koly platí

zákazkouření , poziiai:"ulr< oho1u a j iných nár,ykových látek (ustanovení  $ B odst' r

pí sm. b) zákona č .. g79lzoo5 Sb')

Nájemce je povinen odstranit č i uhradit, a to bezvýhradně, vš echny j í m způ sobené

š ň6ý;; .* torách ffi.'zirru.'e dle té io smlour,y. Pokud tak neuč iní , je povinen

uhradit veš keré  
"a1ruďy, 

které  pronají mateli vzniknou při uvedení  nájemcem

způ sobených š kod do pů vodní ho bezvadné ho star'rr'

Nájemce plně odpovdá za-veš keré  š kody na věcech i zdraví  osob, které  se v

próstorácň š koly dle té to smlour'y budou nacházet'

d) Nájemce Se Zavazuje už í vat prostory dle té to smloury jen a výhradně v souladu s
- 

ujednání mi uvedenými v té to smlouvě'

e) Nájem ce se Zavazuje, ž e do budor,y š koly bude vstupovat až  v č asy uvedené

v pří loze r.

0 Nájemce se zavazuje ,ž eP9zahájení  lekcí  a po odchodu z pronaj.atých prostor

vchod do budotf,r_í r."rv dav řád;ě uzavře. K to-r' ú č e1u pronají matel předá

nájemci celkem ..-....... nie,l (viz rozpis předání  klí č ů ) od vchodu do budor'y š koly

a)

b)

c)

a)

b)

c)



u malé  tělocú č ny a gymnastické ho sálu, od malé  (velké ) tělocvič ny a

g1mnastictorro sau< u. ZapÍ edání  klí č ů  se nájé mce zavaztlje zaplatit pronají mateli

iratnou kauci ve r'yš i 5oo,- Kč . Kauce bude nájemci pronajlmatelem vrácena po

ukonč ení  té to nájemni smlouly a předání  zapů jč ených klí č ů  nájemcem zpět

pronají mateli.

Pokud nájemce zapů jč ené  klí č e nevrátí  pronají mateli do tří  pracovní ch dnů  od

ukonč ení ié to smlóur,y, má pronají matel právo si zaplacenou kauci ponechat.

g) Nájemcesezavazuje, ž evprostorách š aten nebudeuskladňovatkola, koloběž ky,

mótorky; nebude ť í ž dět na koleč koých bruslí ch.

h) Nájem ce se zavazuje, ž e do prostor tělocvič ny nebude rmáš et j í dlo a nápoje, lahve' 
' 

pití *  nebude odk]ádat na parapety v chodbě, ale pouze v prostorách š aten.

i) Nájemce se zavazuj e,ž ev prostorách š aten a na chodbách u tělocvič ny nebude
' 

prórrorovatž ádné š portor,ní  aktivity (házeni, kopání  do mí č e; hraní  hokejkami

s florbaloým mí č kem apod.)

j) Z organizač ní ch dů vodů  mů ž e být ú klid š aten.a WC p19yád1n i vprů běhu

p.oňái* u, proto je nutné , aby veš keré  věci cvič enci odkládali na lavič ky v š atnách.

Ňái"* "" se zavazuje, ž e ú klid umož ní .

k) Nájemce je povinen vž dy před opuš tě1rí p prostor už í vaných v souladu s touto- 
,-jo,rrrou, urre't tyto proš tóry do pů vodní ho, bezvadné ho stavu a v tomto star'rr je

vž dy předat pronají mateli.

l) Nájemce je povinen uveřejnit smloul'rr o pronájmu tělovýchovné ho zaÍ izeni

vrógistro_r* juy dle zákona č . s+ olzor5 Sb., zákon o zvláš tní ch podmí lkách

ú č iřnosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů '

Č t. vl.
ostatní  ujednání

Smluvní  strany urč ují  za své  odpovědné  zástupce pro potřeby té to smloury:

. zapronají matele:p  

o Z1-nájemce: 



l

Č t. vrr. .

Závé reč ná ustanovení
Tato smlouva se r,yhotor,uje ve dvou ýiscí ch s platností  originálu, z nichž kaž dá
ze smluvní ch stan obdrž í  po jednom.

Tuto smlour,rr lze měnit jen a ýhradně pí semnými oč í slovanými dodatky k té to
smlouvě podepsanými oběma smlur.ní mi stranami.

Pří padné  Spory z té to smlour,y, pokud nebudou r,yřeš eny smí rnou cestou, budou
řeš eny cestou spornou podle obecně platných právní ch norem.

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi
stranami.

Tato smlouva obsahuje 4lisý a z pří lohy, t j. smlouva vč etně pří loh celkem 6listů .
Souč ástí  té to smloury je provozniÍ ádtělocvič ny š koly.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlour,u přeč etly, jednotlivá ujednání
odpoví dají  jejich svobodné  a pravé  vů li a na dů kaz toho smlour,u podepisují .

YPraze dne z. záÍ izol9

a)

b)

c)

d)

e)

0

Za

GYMNÁ&I IJl| l/ .
193 OO Praha g

Chodovická2250l

193 00 Praha 9 _ I { rtrní  l)trč crnice
Chodovická 

lČ



Pří loha č . r - rozsah pronájmu - ke smlouvě č . zB _ 2cl9

a) prostor pzŠ  Chodovická 225c., Praha 9 _ Horní  Poč ernice
mrs

b) prostor pzŠ  Chodovická 225c., Praha 9 _ Horní  Poč ernice
umí stění :  malá tělocvič na

u těni: nast sál
Termí n Od-do Uč el už í vání
Pondělí 7. wuč ovací  hodinu 1xg7,5OXI4= 1.i65
UteÚ
Středa 7. rryrrč ovací hodinu 1xg7.5Oxx15= L.462.qO
Ctvrtek
Pátek
Cena/  r hodinu 13o,- Kč  (97,5oKč l+ s')
Zvláš tní  ujednání V době š kolní ch prázdnin je

tělocvič na uzavřena.
Celkem za pronájem
GS z.Bz7,5o Kč
(z.BzB,-)

Termí n Od-do ; 'v r

ucel uzlvanl
Pondělí r.- 6. r,yuč ovací  hodina

8. wuč ovací  hodinu
/ x165xt4= r6.t7o

Utery
Středa t.-z. wuč ovací  hodinu 2x165x15=  4.95O
Ctvrtek
Pátek 2. - 3. r,1uč ovací  hodinu

_ 6' r,"yuč ovací  hodinu5.
!x165xt6= rO.56o

Cenal I  hodinu 22o,- Kč  (t6s'-Kč /+ s')
Zv| áš tni ujednání V době š kolní ch prázdnin je

tělocvič na uzavřena.
Celkem za pronájem
MT sr.68o'- Kč

c) prostor pzŠ  Chodovická 225c., Praha 9 _ Horní  Poč ernice
umí stění :  velká tělocvič na

Termí n Od-do Uč el už í vání
Pondělí r.-B.wuč ovací  hodina 8x22sxr4= 2s.2oo
UteŇ
Středa S.wuč ovací  hodina 1x22$x1$= 3.375
Ctvrtek
Pátek 3._ 6. l'1.uč ovací  hodina 4xzz5xt6= 74.4Oo
Cenal r hodinu 3oo,- Kč  (zz5.-Kč l+ s')
Zv]áš tní  ujednání V době š kolní ch prázdnin je

tělocvič na uzavřena.
Celkem za pronájem
\ '/T 42.975.- Kč

Celkem za pronájem 77.4B3,- Kč



Pří loha č .2 _ kalendář

201
Pondělí 2 9 16 23 3O
UterÝ 3 1() t '7 24
Středa 4 11 r8 25,
Ctr,rtek 5 1,2 1-g z6
Pátek 6 13 20 ,4

Sobols Í J * 8
Neděle 1 Ó Iq 22 2{ )

RIJEN 2o1g
Pondělí 7 t4 21 zB

UterÝ I 8 15 ,q, 2q
Středa , I 16 23 '2{ )

Ctvrtek 3 70 17 24 31
Řv

Pátek 4 77 r8 25
Sobotu 5 í 9 z(t
P,IeděIe 6 2{ )

LISTOPAD 2ol9
Pondělí 4 11 18 25
tI terú 5 1,2 1q 26

Středa 6 1? 2,O ,-,
Ctrrtek 7 t4 2l zB
Pátek 1ŘV I 15 ,., 2g

Sobotrr t) t{ i "14
řieděIe .) r() l-

PROSINEC zorg
PonděI i , I t6 .) tt

:4O
Uterý 3 1() 7'7 D/7 '21

Středa 4 11 18 25
Ctr,rtek 5 10 1q z6
Pátek 6 73 2() t) '2

Sobota I !7 2L z8
NeděIe 1 I tq ,9 2q

Porlzinrní  prí rzdniny 29' t l 3tr.1o.2rl19

: jÍ 'lo. a l.t l. * ' Řnnt'rnt Sí { É  VoLNrO, PI { .ONÁJMY PROBÍ rtn.lÍ

V/ l ntlč tlí  prí rzcllr i rlv zzrlráj erry 2..] . 1 2. : :  o 1 9, sk< rnč í  .] . 1. D { ) 2< r

Vytlč tlvátrí  zirč í rrí r v ponclč lí  ó.l"ool,o


